Classificação: 10.102.12.306.5200.2514; 

Natureza: 3.3.90.30  

Fonte: 00 (Recursos Ordinários/ Contrapartida/ PMJP/ PNAE – Pré-Escola/ Ensino 

Fundamental I e II/ EJA/ Mais Educação) 

Vigência até o final do exercício financeiro de 2013; 

Valor Global: R$ 131.301,61 (cento e trinta e um mil, trezentos e um reais e sessenta e 

um centavos). 

João Pessoa, 01 de Agosto de 2013. 

Luiz de Sousa Junior  

Secretário de Educação e Cultura